(西暦)    年  月  日

編集(方式変換)作業申込書兼
著作権保護に関する誓約書

有限会社ホットコミュニケーションズ殿

御客様会社名

(部署名)            (お名前)

御客様氏 名

住    所
(個人の場合は自宅住所)

電 話 番 号

(連絡先)                      (携帯)

下記の通り編集(方式変換)作業の申し込みをします。

作業を依頼するテープ(ディスク/データ)はすべて、著作権及び著作隣接権など原版(マザー)の権利者に対す

る諸権利の処理を当社(当方)自身で責任をもって行ったものであり、今回の編集(方式変換)作業は法的に正当

に認められた範囲での作業であることを証明します。また、今回の作業により製作した製品を今後にわたり、

権利者に無断で複製、配布、賃貸、販売、公の上映、放送、ネットワークへ送信可能な状態にするなど、原版

(マザー)の権利者が保有する諸権利を侵害する行為を行わないことを確約します。

万が一権利者との間に紛議が発生した場合でも、当方で責任を持って処理、対応にあたり、貴社には一切の責

任が無いことを証明し、ご迷惑はおかけしません。

また、万が一、作業中に発生した不測の事態によりマスターテープ(ディスク/データ)を損傷した場合でも同

数の生メディア代金を上回る補償は求めません。

以上のことを了承の上、下記の内容で編集(方式変換)作業の申し込みをします。

(お客様サイン)

【お申し込み内容】

お預かりマスターテープ(ディスク)

作業内容

お渡しテープ(ディスク)

作業完了予定日時     年  月  日  時  分以降

お 渡 し 方 法  ＜窓口・発送(送料 円)＞

予 定 作 業 料 金   円(税別)

料 金 合 計   円(含む消費税  円)

お 支 払 い 方 法  ＜現金・カード・デビット・着払い・他(    )＞

備  考

2001.06.18 Ver1.01